BOA EOpE~

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 997712022

OBJETO: empresa especializada para confecção de capas de processos contábeis e
carimbos automáticos, para atender a Câmara Municipal de Boa Esperança, conforme
detalhamento descrito neste documento.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Ratificar a Dispensa de Licitação n° 007/2022, processo administrativo n° 9977/2022, após
acato do parecer jurídico desta Casa de Leis e justificativa da Comissão Permanente de
Licitação, com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93, em favor das
seguintes empresas:

GRÁFICA ZAMPIROLI LTDA — CNPJ: 05569.41610001 -49

ITENS PREÇO UNITÁRIO R$ PREÇO TOTAL R$
02 90,00 90,00
03 90,00 90,00
05 45,00 45,00

VALOR TOTAL R$ 225,00

GRÁFICA E PAPELARIA CRICARÉ — CNPJ 27.294.214/0001-74, com sede na Rua
Santa Cruz. 148. Centro. Nova VenécialES, CEP 29830-000
ITENS PREÇO UNITÁRIO R$ PREÇO TOTAL R$

01 1,05 1.050,00
VALOR TOTAL R$ 1.050,00

PUBLIQUE-SE,

Boa Esperança/ES, 21 de dezembro de 2022.Certifico e dou fé qi~__
nesta d~ ~b1iquet ~ rr~-i~c~L cL~~

~ 1w~ ~ a~c~~ cL&c~ty
Conforme de a li org ica

ES / L LJ&O&O2~’ RENATO BARROS~ ~ Presidente

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

ITENS

ROSELKY GRAFICA INDUSTRIA 1
27.353.63010001 -04

04

E

PREÇO UNITÁRIO R$

VALOR
55,00

TOTAL R$

. COMERCIO LTDA (Gráfica Real) - CNPJ:

PREGO TOTAL R$
55,00
55.00